
 

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE DOIS CORREGOS

13/12/2025 Página: 1Data: 2/

Relatório de Encargos INSS - FGTS
Processamento(s): Mensal

Sub-tipos de processamento: Integral

12/2025Competência:

Código Nome Cat. Base do INSS Excedente
sobre o teto

Dias sem
direito

Base real do
INSS

Base INSS
13º Salário

Devolução
INSS

Ap. Esp.
(anos)

SEST
SENAT

Base do
FGTS

Base FGTS
13º Salário

Valor do
FGTS

Inscrição: 582FPAS: Cód. Terceiros: 0 CNAE Fiscal: 8411-6/00 Cód. GPS: 2402 Cód. GPS Transp.:

Valor do
INSS

Valor INSS
13º Salário

Deduções

49.883.564/0001-09
Alíquota FGTS - 8%

01 14.358,84 6.201,43 0,00 14.358,84 0,00 951,62 0,00 0,00 0,00 0,00 14.358,84 0,00 1.148,71 / 0 DAVI CHRYSTIAN MELLO OFFERNI41
01 10.707,30 2.549,89 0,00 10.707,30 0,00 951,62 0,00 0,00 0,00 0,00 10.707,30 0,00 856,58 / 0 BRUNA CRISTINA MARQUES DA SILVA42
01 7.872,58 0,00 0,00 7.872,58 0,00 911,74 0,00 0,00 0,00 0,00 7.872,58 0,00 629,80 / 0 ADEMIR NICOLETI JUNIOR45
20 6.850,73 0,00 0,00 6.850,73 0,00 768,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 / 0 MARLON HENRIQUE MINATEL65
20 6.850,73 0,00 0,00 6.850,73 0,00 768,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 / 0 RENATO BRANDÃO DO AMARAL66
19 4.294,55 0,00 0,00 4.294,55 0,00 410,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 / 0 JOSE EDUARDO TREVISAN71
19 4.294,55 0,00 0,00 4.294,55 0,00 410,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 / 0 JOVILENI SILVINA DA SILVA AMARAL72
19 4.294,55 0,00 0,00 4.294,55 0,00 410,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 / 0 MARA SILVIA VALDO73
19 4.294,55 0,00 0,00 4.294,55 0,00 410,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 / 0 VINÍCIUS DE OLIVEIRA GONÇALVES75
19 4.294,55 0,00 0,00 4.294,55 0,00 410,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 / 1 CRISTIANE GODOI MUNHOZ86
19 4.294,55 0,00 0,00 4.294,55 0,00 410,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 / 1 DAVID CAUÃ MENDES COSTA87
19 5.434,10 0,00 0,00 5.434,10 0,00 570,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 / 1 ELAINE SCARPIM NAIS88
19 4.294,55 0,00 0,00 4.294,55 0,00 410,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 / 1 HUMBERTO HENRIQUE SOFFNER89
19 4.294,55 0,00 0,00 4.294,55 0,00 410,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 / 1 LUIS ANTONIO MARTINS90

Protocolo: c78dc3c8-0166-4b5f-8517-41c7efe9b376    Usuário: BrunaCMarques    Versão: 82 de 23/10/2025 11:47:54
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Folha



 

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE DOIS CORREGOS
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Relatório de Encargos INSS - FGTS
Processamento(s): Mensal

Sub-tipos de processamento: Integral

12/2025Competência:

Total geral de funcionários: Total geral: 86.430,68 0,00 8.209,2586.430,68 0,00 0,00 0,00 32.938,72 0,00 2.635,0914

Usuário: BrunaCMarques

Base de cálculo da Previdência Social:

Contribuição descontada dos funcionários:

Valor de outras entidades SEST + SENAT:

Devolução da contribuição descontada a maior:

Aposentadorias Especiais Qtd. Func. Base de Cálculo Perc. Valor

15 anos:

20 anos:

25 anos:

0

0

0

0,00

0,00

0,00

12

9

6 0,00

0,00

0,00

Valor das Deduções Qtd. Func.

Salário-família: 0

Valor

0,00

Salário maternidade: 0 0,00

86.430,68
8.209,25

0,00
0,00

10.371,68

0,00

864,30

0,00

0,00

Categoria / valores

2.635,09Demais categorias:

0,00

Base de cálculo Valor do depósito JAM / Multa dep. Contrib. Social Enc. Contrib. Social Total a recolher

Menor aprendiz:

32.938,72

0,00 0,00

2.635,09

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,008.751,32

ValorEncargos Patronais

Outras Entidades Valor

0,00

Resumo de informações para cálculo do valor devido à Previdência Social Resumo de informações para cálculo do valor total de FGTS recolhido através da GRFC

Valor total: 2.635,09

Resumo de informações para cálculo do valor a recolher de FGTS

Resumo geral de informações para cálculo do valor total a recolher de FGTS

Valor total de aposentadorias especiais: 0,00

11.235,98Valor total dos encargos patronais:

Valor total outras entidades: 0,00

Valor total das deduções: 0,00

Valor devido à Previdência Social: R$ 19.445,23

Valor dos Encargos Patronais dos Servidores - INSS 12%:

Valor dos encargos patronais até 01/2003 - RAT (categoria 4) 2%:

Valor dos encargos patronais - RATxFAP (demais categorias) 1%:

Valor de outras entidades - Terceiros (demais categorias) 0%:

Valor de Outras Entidades até 01/2003 - Terceiros (Categoria 4):

Categoria / valores

Demais categorias:

Base de cálculo Valor do depósito JAM / Multa dep. Contrib. Social Enc. Contrib. Social Total a recolher

Menor aprendiz:

Valor total:

Categoria / valores

2.635,09Demais categorias:

0,00

Base de cálculo Valor do depósito JAM / Multa dep. Contrib. Social Enc. Contrib. Social Total a recolher

Menor aprendiz:

32.938,72

0,00 0,00

2.635,09

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Valor total: 2.635,09

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00Valor dos Encargos Patronais de Autônomos/Conselheiros tutelar - INSS 20%:


